

---

## **Materiale ptr lucrari constructii si articole conexe**

I.D.: 50031183

---

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.555,89 RON - 1.555,89 RON

---

Descriere: Pachet materiale constructii compus din : 33 buc tabla cutata rosie 0.3mm x 29,4118 lei/buc = 970,59 lei; 325 buc surub tabla rosu dim 4,8x35mm x 0,2521 lei/buc = 81,93 lei ; 1 sac multibat/40 kg = 19,3277 lei ; 1 sac adeziv fugenfuller leight /25 kg = 50,420 lei ; 18 buc vopsea email 0,6 ltr x 12,605 lei/buc = 226,89 lei ; 4 buc pigment /30 ml x 10,084 lei/buc = 40,34 lei ; 6 buc pigment / 150 ml x 27,731 lei / buc = 166,39 lei

---